



HB Invest 2019 ApS

Sædding Strandvej 206
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40454446

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Hans Espersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HB Invest 2019 ApS
Sædding Strandvej 206
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40454446
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hans Espersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 3.932 t.kr. i 2021 mod et underskud på 2.497 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.317)	(36.916)
Andre finansielle indtægter	1	397.604	313.050
Andre finansielle omkostninger	2	(5.415.320)	(3.477.590)
Resultat før skat		(5.041.033)	(3.201.456)
Skat af årets resultat	3	1.109.027	704.320
Årets resultat		(3.932.006)	(2.497.136)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
Overført resultat		(43.932.006)	(2.497.136)
Resultatdisponering		(3.932.006)	(2.497.136)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.287.909	33.269.079
Udskudt skat		360.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		749.027	704.320
Tilgodehavender		36.396.936	33.973.399
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.567.910	20.593.232
Værdipapirer og kapitalandele		5.567.910	20.593.232
Likvide beholdninger		8.370.070	0
Omsætningsaktiver		50.334.916	54.566.631
Aktiver		50.334.916	54.566.631

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		10.264.047	54.196.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		40.000.000	0
Egenkapital		50.314.047	54.246.053
Bankgæld		5.869	305.578
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.869	320.578
Gældsforpligtelser		20.869	320.578
Passiver		50.334.916	54.566.631
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	54.196.053	0	54.246.053
Årets resultat	0	(43.932.006)	40.000.000	(3.932.006)
Egenkapital ultimo	50.000	10.264.047	40.000.000	50.314.047

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	337.415	155.636
Renteindtægter i øvrigt	60.189	157.414
	397.604	313.050

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.796	21.726
Valutakursreguleringer	9.888	0
Dagsværdireguleringer	5.400.636	3.455.864
	5.415.320	3.477.590

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(360.000)	0
Refusion i sambeskatning	(749.027)	(704.320)
	(1.109.027)	(704.320)

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.567.910
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(5.400.636)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Espersen Holding ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
